jлЬ

I

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  С  ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД  МАХАЧКАЛА »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  Ns 12»

Ул . Магомедтагирова , 39А , г . Махачкала , Республика  Дагестан , 367009, тел  (8722) 69-43-25
е-mai1:  ege200612 (а  yandex . ru  ОГРН  1070560002391 , ИНП /КПП  0560035285/057301001 , ОКНО  49166769

«30» августа  2021 г .

Приказ  Ns8/10-п
«О  создании  комиссии  по  осуществлению  контроля

за  питанием  учащихся »

На  основании  методических  рекомендаций  Роспотребнадзора  РФ  «Родительский
контроль  за  организацией  горячего  питания  детей  в  общеобразовательных  организациях », в
целях  усиления  контроля  за  качеством  горячего  питания

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать  комиссию  общественного  контроля  за  организацией  горячего  питания  в  составе :

• Манташевой  Яхи  Атаевны  —заместителя  директора  в  1 —4 классах ;

• Абукарова  Патимат  Кадиевна  — председатель  первичной  профсоюзной

организации ;

• Шихалиева  Наира  Девлетхановна  — бухгалтер  школы ;

• Халилова  Элеонора  Магарамовна  — председатель  родительского  комитета  школы ;

• Бадирханова  Заира  Исламовна  — учитель  1 в  класса .

2. Поручить  Халиловой  Элеоноре  Магарамовне ., председателю  родительского  комитета
школы , сформировать  общественную  комиссию  родителей -представителей  1 — 4 классов
в  срок  до  05.09.2021 г .

З . Утвердить  график  дежурства  горячего  питания , младших  школьников  МБОУ  «СОШ
212 » на  2021 /2022 учебный  год .

4. Утвердить  примерное  10-дневное  меню  для  учащихся  1-4 классов  обучающихся  в  1-ю  и
2-ю  смены  в  МБОУ  « СОШ  М212 » в  2021 /2022 учебном  году .

5. В  работе  комиссии  руководствоваться  Положение  о  родительском  контроле  горячего
питания  и  Положением  о  порядке  доступа  законных  представителей  обучающихся  к
контролю  горячего  питания , утвержденных  приказом  Ns8/9-п  от  29.08.2020г .

6. Секретарю  - делопроизводителю  ознакомить  с  данным  приказом  (приложение  1).

7. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляк ~г® д`ebe"q"<й'р9

ВРИО  директора  МБОУ  «СОШ  Ж.12» 	 С .А .

с  Ф  т 	с  а,
с
г

у~~Ьодо)и
9и~за